2011

Saldo 1-1-2011
Inkomsten

garantiesubsidie HPV
Rente

Donaties ontvangen
KNHM
KNHM/Arcadis

Totaal inkomsten

Uitgaven

Projectplan
3D-demo
Bankkosten

Diverse kstn
OutOfPocket KNHM
KNHM/Arcadis

Totaal uitgaven

Saldo 31-12-2011

Toelichting bij Resultaat:

Diverse kstn: KvK

Begroting
2011

1.115

750

100

855

262

STG. ROOYSE SCHANS

Resultaat
2011

1.115

40
6.000

6.042

o o

5.106

5.134

2.022

Begroting
2012

2.022

5.000
12.500

17.510

100
5.900
12.500
18.505

1.027

OutOfPocket KNHM: de Baaij Advies (1750), J Theeuwen (350), 3D-animatie (1000),
studiereis Roemenie (1000) en div. kleinere onkosten tbv PR

Toelichting bij Begroting 2012:

KNHM: restant toezegging OutOfPocket

KNHM/Arcadis: projectadvies



